

SCHEDA PRODOTTO



Denominazione di vendita: ***Ciabattone,
Trecciona e Francese Malfatto***

Ingredienti: Farina di **FRUMENTO** tipo "00", olio d'oliva, sale, emulsionante E472, farina maltata, lievito.

Presenza di Allergeni: Può contenere **UOVA, LATTE, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SESAMO.**

Indicazione di consumo : giornaliero